KULTUR

RADET

Beviljade
bidrag

2020-08-25

s.1(2)

Fordelning av vissa statsbidrag till regional
kulturverksamhet for ar 2020 inom ramen for

kultursamverkansmodellen

Tillagg av bidrag med anledning av covid-19

Sokande

Region Blekinge
Region Dalarna
Region Gotland
Region Gavleborgs lan
Region Halland
Region Jamtland Harjedalen
Region Jonkodpings lan
Region Kalmar lan
Region Kronoberg
Region Norrbotten
Region Skane

Region Sérmland
Region Uppsala

Region Varmland

Beviljat tillaggsbelopp
1868 000
4 065 000
2633000
4 600 000
3243000
3458 000
3728 000
3528 000
4 227 000
5189 000
22 148 000
3117 000
4539 000

5925 000



KULTURRADET

Region Vasterbotten
Region Vasternorrland
Region Véstmanland
Vastra Goétalandsregionen
Region Orebro lan

Region Ostergétland

Beviljade
bidrag

2020-08-25

s.2(2)

9 395 000

5093 000

3515 000

36 150 000

4 422 000

7 919 000



